

Sępólno Krajeńskie, dnia 10.01.2023 r.

## **GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE**

**woj. kujawsko-pomorskie**

**Numer referencyjny sprawy: IRG.271.14.2.2022**

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na: „Dostawę i wdrożenie sprzętu w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

##### Część 2 Konfiguracja systemu kopii zapasowej

W odniesieniu do podpunktu 34) w punkcie 2.3,

*Oprogramowanie musi wspierać odtwarzanie pojedynczych plików wykorzystywanych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim z następujących systemów plików:*

Nie wskazano systemów plików, czy Zamawiający dopuszcza założenie najczęściej spotykanych systemów plików takich jak wskazano poniżej?

- a. Linux: ext2, ext3, ext4, ReiserFS, JFS, XFS, Btrfs
- b. BSD: UFS, UFS2
- c. Solaris: ZFS, UFS
- d. Mac: HFS, HFS+
- e. Windows: NTFS, FAT, FAT32, ReFS
- f. Novell OES: NSS

## **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza założenie najczęściej spotykanych plików typu:

- a. Linux: ext2, ext3, ext4, ReiserFS, JFS, XFS, Btrfs
- b. BSD: UFS, UFS2
- c. Solaris: ZFS, UFS
- d. Mac: HFS, HFS+
- e. Windows: NTFS, FAT, FAT32, ReFS
- f. Novell OES: NSS

## **Pytanie 2**

Część 3 Dostawa, wstępna konfiguracja oraz uruchomienie macierzy dyskowej wraz z dostawą szafy RACK oraz systemem podtrzymania bateryjnego dla macierzy dyskowej

W odniesieniu do pkt. 3.3. Wymagania szczegółowe zamawiającego

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów odnośnie wymagań technicznych szafy rack odnośnie jej wysokości – 15U 19”, rezygnacji z możliwości powieszenia na ścianie na poczet wyposażenia szafy w kółka/nogi celem postawienia jej na podłodze oraz zmiany wymiarów na większe to jest minimum 600 x 800 x 848 mm? Z uwagi na inną konstrukcję szafy czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie deklaracji dopuszczenie innego rozwiązania szafowego, które zapewnia odpowiednią wentylację oraz zabezpieczenie zamkiem? Z uwagi na pozostałe zapisy zwarte w w/w punkcie w kontekście zapewnienia urządzenia NAS i aktualne dostępności magazynowe, pojawią się problemy z montażem urządzenia NAS w szafie o pierwotnie wskazanych wymiarach.

Czy Zamawiający dopuszcza system podtrzymania bateryjnego, cechujący się certyfikatami CE, CB, bez EAC?

Czy Zamawiający dopuszcza aby system podtrzymywania bateryjnego obejmowała gwarancja 24mce?

Ten segment urządzeń nie cechuje 36mc gwarancja i certyfikaty EAC.

## **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie dopuszcza szafy wolnostojącej z uwagi na brak miejsca w przeznaczonym pomieszczeniu na system kopii w urządzeniu NAS.

Zamawiający dopuszcza tylko szafę wiszącą, z uwagi na problem z dopasowaniem

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów szafy wiszącej, tak aby urządzenie NAS wraz z zasilaczem awaryjnym mieściło się w szafie wiszącej.

Zamawiający dopuszcza system podtrzymania bateryjnego cechujący się certyfikatami CE, CB bez EAC.

Zamawiający nie dopuszcza 24 miesięcznej gwarancji, cały przedmiot zamówienia musi obejmować gwarancja min. 36 miesięcy.

### **Pytanie 3**

#### Część 9 Szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa

W odniesieniu do podpunktu e) w punkcie 9.3, czy Zamawiający dopuszcza udział pracowników Urzędu w ramach większej grupy szkoleniowej, dedykowanej pracownikom różnych jednostek samorządu terytorialnego?

W odniesieniu do punktu j) czy Zamawiający dopuszcza certyfikat w formie elektronicznej?

### **Odpowiedź 3**

W odniesieniu do podpunktu e)

Zamawiający dopuszcza udział pracowników Urzędu w ramach większej grupy szkoleniowej, dedykowanej pracownikom różnych jednostek samorządu terytorialnego.

W odniesieniu do podpunktu j)

Zamawiający dopuszcza certyfikat w formie elektronicznej.

### **Pytanie 4**

Z uwagi na niniejsze pytania, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert do 20.12.

### **Odpowiedź 4**

Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert.

**Zatwierdził:**

**Zastępca Burmistrza**

**Marek Zieńko**